Christus
Redēpt.
Redimo.
Exaudire

Qui condolens interitu *concorda*
Mortis perire sæculum:
Saluasti mundū languidum:
Donans reis remedium.

¶ Qui condolens .i. nobiscū dolēs vel compatiens (sæculū) .i. sæcula res (perire interitu) idest pœna infernali (saluasti) idest liberasti de potestate diaboli (mundum languidum) idest languentem in peccatis (donans remedium) idest redemptionem tui sanguinis (reis) idest peccatoribus.

*anfermas
alosubpados,*
Sæculum

Additio. Sæculum dicitur a sequendo ab eo quod sequatur atq; in se reuoluatur. est autem proprie sæculum spactum centum annorū vt videre est in carmine seculari horatij. Reus dicitur quicunq; rem suā defendit in iudicio & licet innocens sit: quia contra reum semper est presumptio. accipitur pro nocente: vnde dicitur: reus est mortis.

Reus.

Vergente mundi vespere
Vusponsus de thalamo
Egressus honestissima
Virginis matris clausula.

¶ Vergente mundi vespere) idest appropinquante vel declinante fine mundi: es sic (egressus) supple (vti) pro sicut (sponsus egreditur (de thalamo) egressus inq; de (honestissima) idest castissima (clausula) idest claustro (virginis Marię matris tuę.

Additio. Vergente a vergo. is. st. vel. xi. quod est inclina. Vergo. is.

re descendit. Vergente ergo idest appropinquante ad finem. Vnde apostolus. postq; venit plenitudo temporis misit de. fi. &c. clausula signanter dixit: quia de ea dictum est. mulier circumdabit virum: non enim alia vnq; circumdedit: saluis videlicet pudicitie virginis claustris.

Cuius forti potentie
Genu curuantur omnia

¶ Et ideo quia egressus es: vel quia saluasti mundum (forti potentie cuius) idest christi (oia curuatur genu) idest laudando ipsum (coelestis)

Cuij

Expositio hymnrum,

(cœlestis) idest angeli (terrestria)
.i. hoies (fatent subdita).i. cōfite-
tur illi subiecta esse (nutu).i. spon-
te & ad suā voluntatē: & q̄a obedi-
unt nostro saluatori. & omnia clamā

Deus me fecit ideo te deprecamur.
Te deprecamur agie
Venture iudex sæculi:
Conserua nos in tempore
Hostis a telo perfidi.

¶ Et quia Deus misit filium suum
Christum vt nos redimeret: refera-
mus gratias ei (laus honor virtus
gloria Deo patri & filio, sancto si-
mul paracleto) idest cōsolatori (in
sempiterna sæcula. Amen. idest si-
ne fine.

Laus honor virtus gloria
Deo patri & filio:
Sancto simul paracleto
In sempiterna sæcula. Amen.

Carmen est quale illud primum dierum. Canitur tem-
pore aduētus Christi. Itaq; cōmemorata illius eterna
generatione primi aduentus in quo carnem assum-
plur: & secundi quo venturus est: meminit.